Of. nº 136/2025/SGM-P

                                                                             Brasília, na data da chancela.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DAVI ALCOLUMBRE
Presidente do Senado Federal

Assunto: Envio de Projeto de Decreto Legislativo para apreciação

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à consideração
do Senado Federal, o Projeto de Decreto Legislativo nº 214, de 2025, da Câmara
dos Deputados,  que “Susta os Decretos  nºs  12.466,  de 22 de maio de 2025,
12.467,  de  23  de  maio  de  2025,  e  12.499,  de  11  de  junho  de  2025,  com
restabelecimento da redação do Decreto nº 6.306, de 14 de dezembro de 2007”.

Atenciosamente,

HUGO MOTTA
Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

29
41

79
2

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2941792
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 2

5/
06

/2
02

5

	A Sua Excelência o Senhor
	Senador DAVI ALCOLUMBRE
	Assunto: Envio de Projeto de Decreto Legislativo para apreciação